



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 109 140  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GREMALOU AS  
Forretningsadresse: Sotravegen 12  
5353 STRAUME

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: May-Britt Kildal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 507 988	2 427 582
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 507 988</b>	<b>2 427 582</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 978 921	1 591 239
Lønnskostnad	1	1 323 145	1 251 301
Avskrivning på varige driftsmidler			231 500
Annen driftskostnad		1 080 097	1 105 400
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 382 163</b>	<b>4 179 439</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 874 175</b>	<b>-1 751 857</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		62	48
Annen finansinntekt		311	4 417
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>373</b>	<b>4 466</b>
Annen rentekostnad		25 805	196 528
Annen finanskostnad		6 246	4 189
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 051</b>	<b>200 717</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-31 678</b>	<b>-196 251</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 905 853</b>	<b>-1 948 109</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3,4	-333 343	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 572 510</b>	<b>-1 948 109</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 572 510</b>	<b>-1 948 109</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 572 510</b>	<b>-1 948 109</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	-1 572 510	-1 948 109
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 572 510</b>	<b>-1 948 109</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		151 670	151 670
Utsatt skattefordel		333 343	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>485 013</b>	<b>151 670</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		470 589	470 589
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		363 901	363 901
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>834 490</b>	<b>834 490</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		1 804	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 804</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 321 306</b>	<b>986 160</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		959 639	1 096 859
<b>Sum varer</b>		<b>959 639</b>	<b>1 096 859</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		223 007	149 349
Andre kortsiktige fordringer		611 628	286 016
<b>Sum fordringer</b>		<b>834 634</b>	<b>435 365</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	131 009	151 006
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>131 009</b>	<b>151 006</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 925 283</b>	<b>1 683 230</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 246 589</b>	<b>2 669 390</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		3 886 165	2 313 655
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 886 165</b>	<b>-2 313 655</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-3 686 165</b>	<b>-2 113 655</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 070 357	1 198 595
Skyldig offentlige avgifter		82 590	-143 584
Annen kortsiktig gjeld		5 779 807	3 728 034
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 932 754</b>	<b>4 783 045</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 932 754</b>	<b>4 783 045</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 246 589</b>	<b>2 669 390</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Gremalou AS**

Organisasjonsnr. 914109140

**Utarbeidet av:**  
Økonomi og Data AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
O. J. Brochs gate 16 B  
5006 BERGEN



Gremalou AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver med salg av tekstiler samt hva som står i forbindelse hermed. Selskapets forretningskommune er Fjell i Hordaland.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 507 988	2 427 582	0
Driftsresultat	-1 874 175	-1 751 857	0
Årsresultat	-1 572 510	-1 948 109	0
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	3 246 589	2 669 390	0
Egenkapital	-3 686 165	-2 113 655	0
Egenkapitalprosent	-113,5%	-79,2%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 427 582 kr i fjor til 2 507 988 kr i år, en økning på 3,3 %. Årsresultatet ble -1 572 510 kr. mot -1 948 109 kr i fjor, en reduksjon på -19,3 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Styret er klar over at egenkapitalen er tapt. Selskapet betaler sine forpliktelser løpende, og har ikke vesentlig gjeld utover gjel til aksjonærer. Styret har satt i verk kostnadsreduserende tiltak, og man forventer at 2017 vil gi et positivt driftsresultat.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 5 kvinner. Styret består av 3 kvinner og 1 mann.



Gremalou AS

## Årsberetning 2016

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -1 572 510:

Fremført udekket tap	-1 572 510
<b>Totalt</b>	<b>-1 572 510</b>

Fjell 30.06.2017

Øystein Storebø(s)  
Styreleder

Ebba Louise Castegren Storebø(s)  
Styremedlem

Grethe Larsen (s)  
Styremedlem

May Britt Kildahl (s)  
Styremedlem



Gremalou AS

**Resultatregnskap**

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 507 988	2 427 582
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 507 988</b>	<b>2 427 582</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 978 921	1 591 239
Lønnskostnad	1	1 323 145	1 251 301
Avskrivning på varige driftsmidler		0	231 500
Annen driftskostnad		1 080 097	1 105 400
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 382 163</b>	<b>4 179 439</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(1 874 175)</b>	<b>(1 751 857)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		62	48
Annen finansinntekt		311	4 417
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>373</b>	<b>4 466</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		25 805	196 528
Annen finanskostnad		6 246	4 189
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 051</b>	<b>200 717</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(31 678)</b>	<b>(196 251)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(1 905 853)</b>	<b>(1 948 109)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3,4	(333 343)	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(1 572 510)</b>	<b>(1 948 109)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(1 572 510)</b>	<b>(1 948 109)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	5	(1 572 510)	(1 948 109)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(1 572 510)</b>	<b>(1 948 109)</b>



Gremalou AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		151 670	151 670
Utsatt skattefordel		333 343	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>485 013</b>	<b>151 670</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		470 589	470 589
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		363 901	363 901
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>834 490</b>	<b>834 490</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		1 804	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 804</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 321 306</b>	<b>986 160</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		959 639	1 096 859
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		223 007	149 349
Andre kortsiktige fordringer		611 628	286 016
<b>Sum fordringer</b>		<b>834 634</b>	<b>435 365</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	131 009	151 006
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 925 283</b>	<b>1 683 230</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 246 589</b>	<b>2 669 390</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(3 886 165)	(2 313 655)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(3 886 165)</b>	<b>(2 313 655)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(3 686 165)</b>	<b>(2 113 655)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 070 357	1 198 595
Skyldig offentlige avgifter		82 590	(143 584)
Annen kortsiktig gjeld		5 779 807	3 728 034
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>6 932 754</b>	<b>4 783 045</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>6 932 754</b>	<b>4 783 045</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 246 589</b>	<b>2 669 390</b>

Fjell 30.06.2017

Øystein Storebø(s)

Ebba Louise Castegren Storebø(s)

Grethe Larsen (s)

Årsregnskap for Gremalou AS

Organisasjonsnr. 914109140



Gremalou AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
Styreleder	Styremedlem		Styremedlem
May Britt Kildahl (s) Styremedlem			



Gremalou AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Selskapet har / har ikke anvendt unntaksregelen i regnskapslovens som unntar små selskaper fra å medta faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost. Ved beregning av virkelig verdi er salgsspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader vurderes etter fullført kontrakts metode. Påløpte direkte kostnader balanseføres som en del av varelageret. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Gremalou AS

Organisasjonsnr. 914109140



Gremalou AS

## Noter 2016

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 136 896	1 081 266
Arbeidsgiveravgift	162 029	152 459
Pensjonskostnader	7 857	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	16 363	17 576
<b>Totalt</b>	<b>1 323 145</b>	<b>1 251 301</b>

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-1 905 853
+ Permanente og andre forskjeller	1 352
+ Endring i midlertidige forskjeller	-4 460
<b>= Inntekt</b>	<b>-1 908 961</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>

Noter for Gremalou AS

Organisasjonsnr. 914109140



Gremalou AS

## Noter 2016

+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-333 343
= Ordinær skattekostnad	-333 343
Skattesats i inntektsåret	25

### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 3 - Utsatt skatt / utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	515 571	515 571
+ Utestående fordringer	4 460	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	1 908 961	0
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-1 388 930</b>	<b>515 571</b>
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 388 930	0
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>1 388 930</b>	<b>0</b>
Utsatt skattefordel	<b>333 343</b>	<b>0</b>

### Note 4 - Forskjeller

#### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2016	2015	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	515 571	515 571	0
+ Utestående fordringer	4 460	0	-4 460
<b>Sum</b>	<b>520 031</b>	<b>515 571</b>	<b>-4 460</b>
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			<b>-4 460</b>

### Note 5 - Fremføring av udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	200 000	-2 313 655	-2 113 655
Anvendt til årsresultat		-1 572 510	-1 572 510

Noter for Gremalou AS

Organisasjonsnr. 914109140

